LED雙色溫面光燈/200W CZ-COB200CW
昀宸事業有限公司 KHEPRI LIGHTING CO., LTD.
桃園市龜山區文化五路 21號 1樓
TEL: 03-3962400 FAX: 03-3974697
E-mail: ishiuan01@abolight.com
l 光源採用 1 顆大功率 200W 2in1 COB LED。
l 雙色溫設計，3200K~6500K 線性調整。
l 高顯指 CRI≥95。
l 發光角度：60°，並具備遮光葉片可調整及遮光
l 燈體採用高壓鑄鋁合金結構，輕巧美觀，耐高溫。
l 超靜音智慧溫控風扇，電源具備功率因素校正功能(PFC)以提升功率比。
l 0~100%線性調光，內置四種調光曲線可供選擇。
l 1~13Hz 頻閃效果，內置多種頻閃效果可選。
l 內建燈具溫控保護，延長燈具使用壽命。
l 控制模式採用符合國際標準的 DMX512 信號傳輸協議，二種控制通道模式，並搭載雙向傳輸協議(RDM)。
技術資料
Ø 額定電壓 90~240V AC 50~60Hz
Ø 額定功率 230W
Ø LED：20W 2in1 LED燈珠 x1顆
Ø 控制模式 DMX512/RDM/自動運行/主從同步/聲
控運行
Ø DMX通道：2ch/6ch
Ø IP 防護等級 IP20
Ø 尺寸 281 (+175遮光葉)x375x347 mm
Ø 重量 5.5 kg
LED雙色溫面光燈/200W CZ-COB200CW
昀宸事業有限公司 KHEPRI LIGHTING CO., LTD.
桃園市龜山區文化五路 21號 1樓
TEL: 03-3962400 FAX: 03-3974697
E-mail: ishiuan01@abolight.com
DMX 通道表
詳細通道設定請⾒說明書
2CH 6CH 數值 功能說明
 CH1 0~255 總調光
 CH2 0~255 總頻閃
 CH3 0~255 頻閃模式
 CH4 0~255 CH3 速度調整
CH1 CH5 0~255 White 調光
CH2 CH6 0~255 Warm White 調光
RDM 說明
序號 功能 說明
1. 回饋地址碼 可以更改
2. 回饋通道模式 可以更改
3. 回饋設備溫度 不可更改
說明：本功能需搭配 RDM功能控台方能使用
燈具尺寸
LED雙色溫面光燈/200W CZ-COB200CW
昀宸事業有限公司 KHEPRI LIGHTING CO., LTD.
桃園市龜山區文化五路 21號 1樓
TEL: 03-3962400 FAX: 03-3974697
E-mail: ishiuan01@abolight.com
參考照度資料